2
Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 21 » ноября  2022 года
	[bookmark: _GoBack]                               № 425

пгт. Карымское

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  статьями 17, 18, 23 Устава муниципального района «Карымский район», решением Совета муниципального района «Карымский район» № 237 от 23.08.2007 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджете Совета муниципального района «Карымский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 01 декабря 2022 го в 10-00 час в здании администрации района по адресу: пгт. Карымское ул. Ленинградская, 77  в режиме – онлайн (на сайте администрации муниципального района «Карымский район» в разделе «Район», «Вкладка экономика и финансы» подраздел «Финансы», «Бюджет муниципального района 2023-2025», «Проект решения о бюджете».
          2. Замечания и предложения по проекту решения «О бюджете Совета муниципального района «Карымский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» направлять до 30 ноября 2022 г по телефону 3-14-84 и на адрес электронной почты pochta@karimskaya.e-zab.ru администрации муниципального района «Карымский район»
         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                          А.С. Сидельников

[bookmark: Par33]